医学部关于举办“十大教学标兵”现场演练

暨教师教学能力提升培训班的通知

各学院：

为切实提高我校医学教育教学水平和人才培养质量，加

强师资队伍建设，更新教师教育理念与教学方法，促进各教

学单位间的交流与合作，医学部决定举办 “十大教学标兵”

参评教师现场演练暨教师教学能力提升培训班，现将有关事

宜通知如下：

一、会议时间：2022 年 12 月 3 日上午 8:30-12:00

二、会议地点

线下：东湖校区办公楼 309 会议室

线上：各学院会议室（腾讯会议号：823-540-803）

三、参加人员

线下：专家评委、五位参评“十大教学标兵”教师、示

范教学教师；

线上：各学院分管教学领导、教务处（办）教学管理人

员、教研室主任、中青年教师、新进教师等。

四、会议安排

1.南昌大学“十大教学标兵”作示范教学；

2.“十大教学标兵”参评教师现场教学、专家点评指导。

五、其他事宜：根据疫情防控要求，此次会议采取线上、

线下相结合。请各学院广泛宣传，组织广大教师及教学管理

人员参加线上会议。各学院学习情况请存档，用于今后工作

总结、学院评估、专业认证、教学检查等。

医学部

2022 年 11 月 30 日